
 
 

П Р О Т О К О Л  № 01/16 

очередного заседания Комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

Сарапульского района 

от 15 января 2016 г. 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ: 

Заместитель Главы Администрации                                                            

муниципального образования  

«Сарапульский район»                                                                    Ю.В.Пермитин 

 

Члены Комиссии по предупреждению  

и ликвидации чрезвычайных ситуаций и  

обеспечению пожарной безопасности 

Сарапульского района:                              По списку 

 

 

1. О готовности сил и средств Сарапульского районного звена УТП РСЧС к 

действиям в неблагоприятных гидрометеорологических условиях. 

(Зиновьев А.А.) 
 

Заслушав начальника отдела по делам ГО и ЧС Администрации муниципального 

образования «Сарапульский район» Зиновьева А.А., Комиссия решает: 

1. Рекомендовать: 
 - Главам сельских поселений на период неблагоприятных погодных условий 

организовать ежедневное информирование населения. Проверить пункты временного 

размещения и обогрева, быть в готовности к их развертыванию; 

 - руководителям организаций и учреждений обеспечить готовность сил к 

действиям  по ликвидации последствий возможных чрезвычайных ситуаций. Уточнить 

запас материальных и финансовых средств. 

 2. Дежурство должностных лиц Администрации Сарапульского района 

осуществлять круглосуточно согласно распоряжению Главы Администрации от 

02.12.2015г.№280. 

 3. Начальнику отдела по делам ГО и ЧС Администрации Сарапульского района 

уточнить состав сил и средств Сарапульского районного звена УТП РСЧС. Уточнить 

план действий, порядок оповещения и сбора членов КЧС и ОПБ Сарапульского 

района. 

  

 

Председатель Комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  

Сарапульского района                                                                  Ю.В.Пермитин 

 

 

Секретарь:                                                                           С.Л.Юхнина 


